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Hoskelie hyttevelforening – protokoll ekstraordinært 

årsmøte    

Besseggen Fjellpark, Maurvangen, lørdag 26/2-2022 kl 10.00 

Nr Sak 
Vedtak/ 
Oppfølging 

1 Godkjenning av innkalling 
Spørsmål om møtet er lovlig innkalt og erklært møtet for lovlig satt. 
Merknad: Ingen 
 

 
Godkjent 

2 Valg av møteleder, møtesekretær og to til å underskrive protokoll 
Som møteleder ble foreslått: Steinar Håkenstad 
Som møtesekretær ble foreslått: Svein Storrvik 
2 medlemmer til å underskrive protokoll ble foreslått: Kjell Sveen og Bjørn Haraldseth 
 
Medlemsliste ble sendt rundt for signering. 
 
Antall hytter representert på årsmøtet: 19 tilstede, 7 fullmakter 
 

 
Valgt 
Valgt 
Valgt 
 
 

3 Informasjon fra styret 
 
Svein Jøsang oppsummerte på vegne av styret saksgangen fra oppstart av 
reguleringsplanarbeidet fram til nå. Innsigelsene fra NVE og Mattilsynet ble beskrevet, 
samt kommentarene fra Statskog og Statsforvalteren. 
 
I etterkant av den statusbeskrivelse som framkom av møteinnkallingen sendt 2. februar 
i år, har følgende skjedd: Ønsket om at kommunen skal gjennomføre en meglingsrunde 
med NVE og Mattilsynet ble ikke realitetsbehandlet på siste formannskapsmøte, saken 
ble tatt opp kun som orienteringssak.  Det blir derfor ingen slik meglingsrunde. 
 
Svein Storrvik orienterte om de fire alternativer for videre arbeid som ble presentert i 
innkallingen til møtet, med vekt på styrets anbefalte forslag; alternativ 2.  Dette 
innebærer en gråvannsplan for vann og avløp, og bestilling til Norconsult av følgende 
arbeid (sitat fra innkallingen): 
 
Bestille omarbeidelse av VA-planen, planbeskrivelse, reguleringsbestemmelser og 
ROS-analyse, men ikke utsvar av innsigelsene fra NVE og Mattilsynet, verken mht. 
flomanalyse, grunnvannsbrønner eller andre forhold.  Disse svar lager 
hyttevelforeningen selv basert hovedsakelig på juridiske argumenter, og at de innkomne 
innsigelser uansett ikke er forholdsmessige og relevante når vi nå omarbeider planen til 
kun gråvannsutslipp 
 
Styrets begrunnelse for alternativ 2 fremgår av innkallingen. I tillegg til det som er nevnt 
der, vil hytteforeningens i svaret på innsigelsene legge vekt på følgende: 
 
Vårt hovedsvar på de mottatte innsigelsene fra statlige instanser er å endre VA-planen 
fra å basere seg på svartvannsutslipp til en plan som forutsetter kun gråvannsutslipp.  I 
denne sammenheng henvises til norske forskningsmiljø (NIBIO) som beskriver gode 
renseeffekter for gråvannsanlegg i fjellområder, samt til nylig vedtatte forskrifter om 
avløp fra hyttebebyggelse i andre sammenlignbare kommuner, bl.a. Etnedal, Ringebu 
og Sør-Fron.  Her er gråvannsutslipp til godkjent renseløsning kombinert med bio-do, 

 
Godkjent 
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forbrenningstoalett eller utedo medtatt som en pre-akseptert løsning der andre 
alternativ ikke er mulig eller ønskelig.  
 

4 Spørsmål/svar/diskusjon 
Svartvann-løsningen 
Det ble spurt om hvorfor det ikke har kommet lignende innsigelser fra NVE og 
Mattilsynet for andre hyttefelt i kommunen som Stutarhaugen og Sjodalen Fjellgrend, 
der det ble tillatt utslipp av svartvann fra enkelthytter eller små hyttegrupper. Styret 
refererte til svar fra kommunen om at vurderingen av disse forhold har endret seg siden 
eksempelvis VA-planen for Stutarhaugen ble utarbeidet i 2015. 
 
Styrets vurdering er at utsvar av innsigelsene fra NVE og Mattilsynet dersom utslipp av 
svartvann fortsatt skal inngå i vår VA-plan, vil kreve utredninger/undersøkelser 
minimum som alternativ 1 i innkallingen til årsmøtet. 
 
Tett tank-løsningen  
Styret informerte om at tett tank kombinert med gråvannsinfiltrasjon som standard-
løsning var hytteforeningens første forslag overfor kommunen.  Kommunen sa 
dessverre tidlig nei til dette, og ønsket en løsning med infiltrasjon av svartvann som 
standard. I arbeidet med VA-planen ble det klarlagt at infiltrasjon av svartvann åpenbart 
ikke ville være mulig alle steder, og tett tank ble derfor godkjent av kommunen som 
løsning for 8 av 43 hytter i det reguleringsforslag som ble sendt inn sommeren 2021.  
På møte mellom styret og kommunen høsten 2021 gjentok kommunen at tett tank ikke 
kan godkjennes som standardløsning i en revidert VA-plan for Hoskelie. 
 
Det ble nevnt fra flere at tett tank godkjennes for hytter i enkelte andre deler av 
kommunen. 
 
I diskusjonen rundt alternativ 2 fremkom ønske om at det i reguleringsbestemmelsene 
ikke bør lages formuleringer som utelukker tett tank, dette i tilfelle kommunens holdning 
til tett tank i fremtiden skulle endre seg.   
 
 

 
Godkjent  

5 Vedtak om videre arbeid med reguleringsplanen  
De fire alternativ i styrets innkalling ble tatt opp til avstemming.  Resultatet ble at 
alternativ 2 ble vedtatt med 23 stemmer.  For alternativ 3 var det 2 stemmer, og for 
alternativ 4 var det 1 stemme.  Ingen stemte for alternativ 1. 
 
Styret foreslo at kostnaden på ca. kr. 90.000 (inkl. mva.) fordeles på hyttene innenfor 
det regulerte området.  Dette ble enstemmig vedtatt.  

 
 

 

6 Eventuelt 
 
6.1 Bom 
Det ble påpekt fra vegansvarlig i styret at bommen ofte står åpen, og henvist til referat 
fra årsmøtet sommeren 2020, der det ble påpekt at bommen alltid skal låses.  
 
6.2 Isvuller   
Problemet med issvuller i vegen ble tatt opp.  Styret ser ingen umiddelbar løsning på 
dette.  
 
6.3 Vinterbrøyting 
 
Styret har fått forvarsel fra Harald Rune Øvstedal om at brøyteavtalen ikke vil bli fornyet 
når den går ut etter vinteren 2022/23.   
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 Møtet hevet  Kl 11.30 
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Besseggen Fjellpark, Maurvangen, Hoskelie 26. februar 2022 

 

 

Protokollen godkjennes av undertegnede: 

 

 

Kjell Sveen /s/         Bjørn Haraldseth /s/ 

Protokollvitne         Protokollvitne 

 

Svein Storrvik /s/        Steinar Håkenstad /s/ 

Referent         Årsmøteleder 


